附件：
内建协〔2019〕111号
关于转发中国施工企业管理协会《关于申报2019年度工程建设诚信典型企业
的通知》的通知

各会员单位、相关单位：
现将中国施工企业管理协会《关于申报2019年度工程建设诚信典型企业的通知》（中施企协信用字〔2019〕7号）转发给你们，请各相关单位积极参加。
请需要申报的企业于2019年8月30日前完成申报，并于9月5日前将纸质版资料报送至协会。

联 系 人：刘天娇  程译葳
联系电话：0471-6915199
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路 永光巷28号
邮     编：010020
邮     箱：nmjxhyfw@163.com
网     址：www.nmjx.org

附件：
1、中国施工企业管理协会《关于申报2019年度工程建设诚信典型企业的通知》（中施企协信用字〔2019〕7号）
2、企业诚信典型案例征集表

                          2019年7月17日

[bookmark: _GoBack][image: 20190718012446_71057_00][image: 20190718012446_71057_01][image: 20190718012446_71057_02][image: 20190718012446_71057_03][image: 20190718012446_71057_04][image: 20190718012446_71057_05][image: 20190718012446_71057_06][image: 20190718012446_71057_07][image: 20190718012446_71057_08][image: 20190718012446_71057_09][image: 20190718012446_71057_10][image: 20190718012446_71057_11]附件：1

附件:2
企业诚信典型案例征集表
	单位名称

	中施企协信用等级

	其他协会信用等级

	有 效 期
	年    月    日   至    年    月    日

	统一社会信用代码

	法人代表

	联系人

	手机号

	通讯地址

	曾获主要奖励

	主要事迹（约1500字，可另附页）

	本单位
意见

单位（盖章）
年   月  日

	推荐单位意见

单位（盖章）
               年   月  日

image7.png
Bt 44 2

Al fes MRS BIAESE

[
FRETE TR A
RE% REER
KW £ A B 2 £ ]
RonEk AR
WA A B
A
g%z

2

E

7

F

7

é_‘ﬂ

g

%

]

2

i

i

image8.png
Fy e

-3
A (EF)
£ A H
A
-3
B (FFE)
# A H

image9.png
B4 3

iz ghEt

HHERMLER

ZWMA A L2

dETHALHKE S

ERTAS L2

RENREFUT LS

BHEAA LS

HAERALHES

I RS LR

I EAALHE S

JERATE AR E

10

FMw AL S 2

11

FM S 2

12

HHE AL R

13

A S 2

14

FRE LRER

15

RAILE#A L

16

B S 2

image10.png
Fs

HHERMLER

17

AL 2

18

EREES L2

19

LHERFAT IS

20

LA S L2

21

AT HAA LR

22

WRE B REA L2

23

THAKLHES

24

AL 2

25

WREEA L2

26

WEA S L2

27

BT & A S 2

28

LA T

29

LR AR IRAT LS

30

FYEAL 2

31

)1l e S 2

32

RS2

33

R A BAT b2

34

LELRCrS TR

35

WAL L2

36

ZHAAS L2

— 10 —

image11.png
HHERMLER

37

AL HH AT 2

38

PEEE S

39

o E R R

FEMAH TEBARAE

41

HEALIEIA RS

42

FEPR T LR EEHRAF

43

PEEN TRER S

o [ 2 SR A IR B

45

FEEALBRE L ER S

FEEA LR B RERLS 2

47

P EREA RN R

48

o [ 2 A PR A IR B

49

HEM L TRER S

50

PEB R AR

51

FEARBKE LRER 2

52

HEAGTRELBS

53

FEFE LS

54

FEAK AL 2

55

P EAKERBAT L2

56

o ] kA JR A IR B

=

image12.png
HHERMLER

57

o B kAR R E

58

FEkBREESEENA TRERR

59

PEEE AL REE ITRERS R

FEH X EE A R LA

61

PEE AR R

62

PEAELBAYIR

-

image1.png
e A PRE 2

A A ¥ (2019) 7 %

KTl 2019 4R TREBE
A SO Al i

AXRBML, R

Fmte A TRARAT L EARRAR, EFRERGHE
FEGGER R METFR TRARMELD S L Gl AF
o ARABRLEFRFANALT:

—. HRKH

REFROL Y, AHA(TRARKER DOV EEFE
FEYUHAE D) WAL H FRBRIBLEEEL AW AT
W the AAA f5 H 4% o

=, BHIENE

TERBAOLHAXBRELE REBEL KERS FERE
EANRAAR G REELE T TR A, AL LW KEE

SR

image2.png
A NBELRERENEHE LR PEL, AEEL, REFLE T
B, FHOE 1500 A4 RE,

=, BfREX

Ep TR T H4, R My 2019487308, Bk
EX:

SR BMEXTRARTULEAGRERF &, HA DU
FREMNALE”, RR D UHR”, FHARE. A, AF(L WY
A AT IR SR ) (UM 2) , 5 40 R AE A A R 3T BRI, 3
ELH B, BT K E A xypj_3465@ cacem. com. cn;

RHELLERTEBRTUEARERRT S,
YEEHERE” R S LARGEFTH. FIH,FIAIL0
BR - HoLETAMNERPRER RAGAZALE,
EZ &Y

W, SREA

WERBSV AR LT RFALAE AN TRERTLE
Rk RAGFE 4% £ 209 FREEM RS EFUATF
BAREEAROEGHPEORTRT, FBRBEEGAY
7 W 3 S AT R A

A, BREAR

HAA: FARL ) F g

% 3E: 010 - 63253465 63253451

5 4 : xypj_3465@ cacem. com. cn
o

image3.png
Hoodb: ARTHERRLAG6FERAR4E
#5 % : 100038

Wt L TRARRE LA S VERTE SR
2. A E AR K
. EEAL Y

PH:UEHo Kk AEH LK BIK.

image4.png
B 1

TR A SR A AE A PR
(2019 547)

- 20N

B ARBEIRAEVAT W REEGIGUER, RHT
LHEGELE. MEEE. HAEERE. HARERBHREL
o MRFEHELTEHLRAE, 5 R EAAT, R
TRARS LG AERAYR, BEAAE.

B IRARREARAVEETEEFERIALEE
hafs A IHEZR 2 (UTHEGERZ") AA%HK.

B IRARBRGEARSOVELEHEFAL K,

BIE EERNREHE

BE EETHERRZOW. Sl SRR BEk
. H% AT AE. AFEN.

BREE HRALLAHETIIEME:

(=) AERHE B, 4. Bk, BFEREHE. EA.

(=) BREELE. DUORA R a Rk, &7~
EHEFREE L.

4=

image5.png
(2) U HEEEATH, EEEHETRY, EER, F
A, LHRE.

(W) fE AEBHBEWE R, Wis LR,

(5) RERLRELL G2, TLibE AAA EASER,
AT RAVAT LA ARRERT & P ARG L.

() REATREERATE.

(5) Hafa B85,

¥=% EEEF

BAK 40wk, A0 TEheREYRAHFFER
BfE AEANERATRE, WRTBATLRRIHS, TEHT
. BT, BEEAREEMVALEE. BTLHS. BT
EERHFREBOL, ThEARRE,

BEE WHROVHENTRAVTLEARRRERTE”, #
BAGERRBAN TR

BNE BREAZALEMERELHTAEEE, FULE
ARG R, HEERREAZY A,

BAE K¥LEREIDRE WRLLAT, [ 2 Ekie
ERER, RARTTRALRGEAELL LY,

BHE BAOCIRARRE RS LS PEET
A BB LMELIEH, EARBANE.

image6.png
ENE MEER

B—% ALUBGUHTHSEEEE H-RAETAH,
FALRMEN, MBI ER S, L TRARUGE R
BAUHRE, Fatent.

BHI& WHREOPREREEIERE, FHEX,
EAEN, ARRE. HAEABRGFEER. ARERAL,
BARME 0 A AR A A E M.

BH=% IHEARERA LS, PRITEEFEPAXL
, PAETLE AEMETEXN. dERE, ARTRES
FHIF. BE, HEAUFELL TR

EhE M W

E+mE ApkdPEE TS LERHAEREHTHEER
B3 N
BHRE AhEETAZHRLH.